**מערך הקליניקות**
הפקולטה למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

**הקליניקה לרגולציה סביבתי**
*Environmental Regulation Clinic*

ב' ניסן תשע"ח
18 מרץ 2018

### קידום שיתוף ציבור בהליכי מתן היתר פליטה למפעלים

#### **מטרת הפרויקט**

הפרויקט נועד לקדם דמוקרטיה שיתופית ושיפור הפיקוח הרגולטורי על זיהום אוויר באמצעות העצמת הציבור בהתמודדות עם מפגעי זיהום אוויר ויצירה של צוות מלווה מקצועי שמשלב משפטים וחוקרי סביבה מתחומים שונים.